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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

BALIKESİR

Yarışma Bilgileri

U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

170
177
180
184
185

17.06.2009
28.01.2009
04.05.2009
18.03.2009
17.12.2009

FATMA ECRİN OKUTAN
AZRA DEMİRALDI
BARIŞ ERMAN
EFE SAVRAN
SERHAT KAYSERLİ

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE 
TAKIMI

45.29 8,0 1

2

137
138
140
141
318

23.08.2008
12.11.2008
21.09.2008
15.06.2009
08.07.2009

MEHMET ALİ AKA
BERKAY ERTEM
SABİT ÖMER ERDEM
ECE AYGÜN
NİSA NUR ÖZDOĞAN

BALIKESİR-
ALTIEYLÜL İLÇE 
KARMASI

45.79 7,0 2

156
158
160
159
163

29.04.2008
07.06.2008
03.01.2008
08.02.2008
03.08.2008

DAMLA TÜRKOĞLU
HAYRUNİSA AKAR
FURKAN ŞAHİN
ARDA BAYRAM
EFE RODOPLU

BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

48.75 2

3

191
193
194
195
196

12.05.2009
04.02.2009
05.09.2008
16.08.2009
13.04.2009

EZGİNAZ YILMAZ
HAZAL NAZ DİNÇ
BEYZA TUANA AKYILDIZ
YUSUF EMRE AKPINAR
ÖMER FARUK VAR

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE GENÇLİK 
HİZ,VE SPOR KLB.

47.64 6,0 3

137
138
140
141
318

23.08.2008
12.11.2008
21.09.2008
15.06.2009
08.07.2009

MEHMET ALİ AKA
BERKAY ERTEM
SABİT ÖMER ERDEM
ECE AYGÜN
NİSA NUR ÖZDOĞAN

BALIKESİR-ALTIEYLÜL 
İLÇE KARMASI

45.79 1

4

156
158
160
159
163

29.04.2008
07.06.2008
03.01.2008
08.02.2008
03.08.2008

DAMLA TÜRKOĞLU
HAYRUNİSA AKAR
FURKAN ŞAHİN
ARDA BAYRAM
EFE RODOPLU

BURSA-NURİ 
ERBAK ORTA 
OKULU

48.75 5,0 4

143
145
146
147
148

12.10.2008
30.09.2008
08.07.2009
23.12.2009
20.07.2009

MUSTAFA KARAASLAN
MELİSA BAŞARAN
ÖMER KANDEMİR
YUSUF ZİYA KUŞAKSIZ
SİMAY CAN

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE TAKIMI

50.52 4

5

165
168
164
167
166

10.01.2009
01.01.2008
05.01.2008
05.12.2008
23.11.2008

MEHMET ALİ BUDAK
SUDENAZ GUR
MUHAMMED TAHA ĞÜMÜŞ
NURIYE TOPÇU
TAYFUN ACICI

BURSA-GEMLİK 
BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KLB

50.07 4,0 5

191
193
194
195
196

12.05.2009
04.02.2009
05.09.2008
16.08.2009
13.04.2009

EZGİNAZ YILMAZ
HAZAL NAZ DİNÇ
BEYZA TUANA AKYILDIZ
YUSUF EMRE AKPINAR
ÖMER FARUK VAR

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE GENÇLİK 
HİZ,VE SPOR KLB.

47.64 3

6

149
150
151
152
155

20.02.2009
08.05.2008
24.04.2008
14.12.2009
23.07.2009

ARDA BERK
BERKAY ŞANVER
ELİF AYGÜN
ECE ÖZDEMİR
AYNUR ÖZER

BALIKESİR-İL 
KARMASI

50.30 3,0 6

7

143
145
146
147
148

12.10.2008
30.09.2008
08.07.2009
23.12.2009
20.07.2009

MUSTAFA KARAASLAN
MELİSA BAŞARAN
ÖMER KANDEMİR
YUSUF ZİYA KUŞAKSIZ
SİMAY CAN

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE TAKIMI

50.52 2,0 7

8

186
187
188
189
190

26.02.2009
01.07.2009
24.05.2009
02.06.2009
02.04.2009

ZEYNEP ASLAN
YAREN ŞEKER
ASEL NUR TURUNÇ
YUSUF BERKAY ÇOBAN
HABİB TÜRKMEN

KOCAELİ-GEBZE 
İLÇE KARMASI

52.14 1,0 8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2

165
168
164
167
166

10.01.2009
01.01.2008
05.01.2008
05.12.2008
23.11.2008

MEHMET ALİ BUDAK
SUDENAZ GUR
MUHAMMED TAHA ĞÜMÜŞ
NURIYE TOPÇU
TAYFUN ACICI

BURSA-GEMLİK 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
SPOR KLB

50.07 2

3

149
150
151
152
155

20.02.2009
08.05.2008
24.04.2008
14.12.2009
23.07.2009

ARDA BERK
BERKAY ŞANVER
ELİF AYGÜN
ECE ÖZDEMİR
AYNUR ÖZER

BALIKESİR-İL 
KARMASI

50.30 3

4

170
177
180
184
185

17.06.2009
28.01.2009
04.05.2009
18.03.2009
17.12.2009

FATMA ECRİN OKUTAN
AZRA DEMİRALDI
BARIŞ ERMAN
EFE SAVRAN
SERHAT KAYSERLİ

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE TAKIMI

45.29 1

5

186
187
188
189
190

26.02.2009
01.07.2009
24.05.2009
02.06.2009
02.04.2009

ZEYNEP ASLAN
YAREN ŞEKER
ASEL NUR TURUNÇ
YUSUF BERKAY ÇOBAN
HABİB TÜRKMEN

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI

52.14 4

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

Puan

08 Mayıs 2019  - 15:35

BALIKESİR

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:06

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

156

158

160

159

163

29.04.2008

07.06.2008

03.01.2008

08.02.2008

03.08.2008

DAMLA TÜRKOĞLU

HAYRUNİSA AKAR

FURKAN ŞAHİN

ARDA BAYRAM

EFE RODOPLU

BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

6.53 4.78 4.07 5.86 5.59 26.83 8,0

2

170

177

180

184

185

17.06.2009

28.01.2009

04.05.2009

18.03.2009

17.12.2009

FATMA ECRİN OKUTAN

AZRA DEMİRALDI

BARIŞ ERMAN

EFE SAVRAN

SERHAT KAYSERLİ

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE TAKIMI

5.44 4.32 4.39 5.24 4.88 24.27 7,0

3

165

168

164

167

166

10.01.2009

01.01.2008

05.01.2008

05.12.2008

23.11.2008

MEHMET ALİ BUDAK

SUDENAZ GUR

MUHAMMED TAHA ĞÜMÜŞ

NURIYE TOPÇU

TAYFUN ACICI

BURSA-GEMLİK 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
SPOR KLB

3.84 4.91 3.68 4.17 4.03 20.63 6,0

4

137

138

140

141

318

23.08.2008

12.11.2008

21.09.2008

15.06.2009

08.07.2009

MEHMET ALİ AKA

BERKAY ERTEM

SABİT ÖMER ERDEM

ECE AYGÜN

NİSA NUR ÖZDOĞAN

BALIKESİR-ALTIEYLÜL 
İLÇE KARMASI

5.39 x 5.11 4.85 4.78 20.13 5,0

5

186

187

188

189

190

26.02.2009

01.07.2009

24.05.2009

02.06.2009

02.04.2009

ZEYNEP ASLAN

YAREN ŞEKER

ASEL NUR TURUNÇ

YUSUF BERKAY ÇOBAN

HABİB TÜRKMEN

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI

4.85 x 5.50 4.60 3.95 18.90 4,0

6

143

145

146

147

148

12.10.2008

30.09.2008

08.07.2009

23.12.2009

20.07.2009

MUSTAFA KARAASLAN

MELİSA BAŞARAN

ÖMER KANDEMİR

YUSUF ZİYA KUŞAKSIZ

SİMAY CAN

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE TAKIMI

4.62 x 4.87 3.82 5.48 18.79 3,0

7

149

150

151

152

155

20.02.2009

08.05.2008

24.04.2008

14.12.2009

23.07.2009

ARDA BERK

BERKAY ŞANVER

ELİF AYGÜN

ECE ÖZDEMİR

AYNUR ÖZER

BALIKESİR-İL 
KARMASI

3.57 3.53 5.40 x 5.01 17.51 2,0

8

191

193

194

195

196

12.05.2009

04.02.2009

05.09.2008

16.08.2009

13.04.2009

EZGİNAZ YILMAZ

HAZAL NAZ DİNÇ

BEYZA TUANA AKYILDIZ

YUSUF EMRE AKPINAR

ÖMER FARUK VAR

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE GENÇLİK 
HİZ,VE SPOR KLB.

4.60 4.52 3.50 4.05 x 16.67 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

BALIKESİR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

08 Mayıs 2019  - 15:00

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

10:06

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



1

137

138

140

141

318

23.08.2008

12.11.2008

21.09.2008

15.06.2009

08.07.2009

MEHMET ALİ AKA

BERKAY ERTEM

SABİT ÖMER ERDEM

ECE AYGÜN

NİSA NUR ÖZDOĞAN

BALIKESİR-
ALTIEYLÜL İLÇE 

KARMASI

8.93 8.93 8,0

2

149

150

151

152

155

20.02.2009

08.05.2008

24.04.2008

14.12.2009

23.07.2009

ARDA BERK

BERKAY ŞANVER

ELİF AYGÜN

ECE ÖZDEMİR

AYNUR ÖZER

BALIKESİR-İL 
KARMASI

8.59 8.59 7,0

3

170

177

180

184

185

17.06.2009

28.01.2009

04.05.2009

18.03.2009

17.12.2009

FATMA ECRİN OKUTAN

AZRA DEMİRALDI

BARIŞ ERMAN

EFE SAVRAN

SERHAT KAYSERLİ

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 

MERKEZ İLÇE 
TAKIMI

8.47 8.47 6,0

4

143

145

146

147

148

12.10.2008

30.09.2008

08.07.2009

23.12.2009

20.07.2009

MUSTAFA KARAASLAN

MELİSA BAŞARAN

ÖMER KANDEMİR

YUSUF ZİYA KUŞAKSIZ

SİMAY CAN

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE TAKIMI

8.25 8.25 5,0

5

156

158

160

159

163

29.04.2008

07.06.2008

03.01.2008

08.02.2008

03.08.2008

DAMLA TÜRKOĞLU

HAYRUNİSA AKAR

FURKAN ŞAHİN

ARDA BAYRAM

EFE RODOPLU

BURSA-NURİ 

ERBAK ORTA 

OKULU

8.09 8.09 4,0

6

191

193

194

195

196

12.05.2009

04.02.2009

05.09.2008

16.08.2009

13.04.2009

EZGİNAZ YILMAZ

HAZAL NAZ DİNÇ

BEYZA TUANA AKYILDIZ

YUSUF EMRE AKPINAR

ÖMER FARUK VAR

KOCAELİ-KOCAELİ 

GEBZE GENÇLİK 
HİZ,VE SPOR KLB.

7.94 7.94 3,0

7

165

168

164

167

166

10.01.2009

01.01.2008

05.01.2008

05.12.2008

23.11.2008

MEHMET ALİ BUDAK

SUDENAZ GUR

MUHAMMED TAHA ĞÜMÜŞ

NURIYE TOPÇU

TAYFUN ACICI

BURSA-GEMLİK 

BELEDİYESİ 
GENÇLİK SPOR KLB

7.78 7.78 2,0

8

186

187

188

189

190

26.02.2009

01.07.2009

24.05.2009

02.06.2009

02.04.2009

ZEYNEP ASLAN

YAREN ŞEKER

ASEL NUR TURUNÇ

YUSUF BERKAY ÇOBAN

HABİB TÜRKMEN

KOCAELİ-GEBZE 

İLÇE KARMASI
7.07 7.07 1,0

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

U12 KARMA

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  RİLİ-KULÜBÜ-OKULU SONUÇ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

10:06

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

BALIKESİR

Yarışma :



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE TAKIMI 452.9 8,0 24.27 7,0 8.47 6,0 21,0

2 BALIKESİR-ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI 457.9 7,0 20.13 5,0 8.93 8,0 20,0

3 BURSA-NURİ ERBAK ORTA OKULU 487.5 5,0 26.83 8,0 8.09 4,0 17,0

4 BALIKESİR-İL KARMASI 503.0 3,0 17.51 2,0 8.59 7,0 12,0

5 BURSA-GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB 500.7 4,0 20.63 6,0 7.78 2,0 12,0

6 KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ,VE SPOR KLB. 476.4 6,0 16.67 1,0 7.94 3,0 10,0

7 BALIKESİR-KARESİ İLÇE TAKIMI 505.2 2,0 18.79 3,0 8.25 5,0 10,0

8 KOCAELİ-GEBZE İLÇE KARMASI 521.4 1,0 18.90 4,0 7.07 1,0 6,0

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 10:06

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

BALIKESİR



6

30

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

BALIKESİR

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

219

221

222

223

224

09.02.2007

11.03.2007

12.05.2006

10.03.2006

01.01.2006

MEHMET SERBES

SENA GÜNDEM

IRMAK AYDOĞAN

ECEM KILIÇ

ALHAN AYAZ ATAM

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.34 6,0 1

2

197

198

199

200

201

09.05.2006

26.04.2006

19.07.2006

25.05.2006

24.03.2006

HATİCE ZEHRA YILDIZ

YEŞİM BEGÜM ÖZBEK

İREM AKAN

ERTÜĞRUL ASLAN

MERT YAĞLIDERE

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

54.30 5,0 2

197

198

199

200

201

09.05.2006

26.04.2006

19.07.2006

25.05.2006

24.03.2006

HATİCE ZEHRA YILDIZ

YEŞİM BEGÜM ÖZBEK

İREM AKAN

ERTÜĞRUL ASLAN

MERT YAĞLIDERE

BALIKESİR-BALIKESİR 
İL KARMASI

54.30 2

3

209

210

211

212

213

29.08.2007

08.08.2006

08.03.2007

16.10.2006

08.02.2006

İKLİM SARICA

HALİL CAN KAYA

EMIR CIHAN TUNC

BEYZANUR TOPÇU

KASIM BUDAK

BURSA-ĞEMLİK 
BELEDİYESİ 
ĞENÇLİK SPOR KLB

57.29 4,0 3

209

210

211

212

213

29.08.2007

08.08.2006

08.03.2007

16.10.2006

08.02.2006

İKLİM SARICA

HALİL CAN KAYA

EMIR CIHAN TUNC

BEYZANUR TOPÇU

KASIM BUDAK

BURSA-ĞEMLİK 
BELEDİYESİ ĞENÇLİK 
SPOR KLB

57.29 3

4

214

215

216

217

218

20.09.2007

07.04.2006

24.12.2007

02.04.2006

02.01.2007

SELİN AKTAŞ

AZİZE ELİF YILDEMİR

KAĞAN TOROMAN ÖZDEMİR

GÖRKEM UĞUR IŞIK

YILDIRAY BAYIR

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE

58.80 3,0 4

203

202

204

208

205

03.11.2006

07.01.2007

19.05.2006

15.04.2007

03.07.2007

ÇİSEM KAYAN

EREN ÇİÇEK

İREM DEMİR

TURGAY GÜRSOY

SILA ÖZAY

BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

1:01.52 5

5

203

202

204

208

205

03.11.2006

07.01.2007

19.05.2006

15.04.2007

03.07.2007

ÇİSEM KAYAN

EREN ÇİÇEK

İREM DEMİR

TURGAY GÜRSOY

SILA ÖZAY

BURSA-NURİ 
ERBAK ORTA 
OKULU

1:01.52 2,0 5

214

215

216

217

218

20.09.2007

07.04.2006

24.12.2007

02.04.2006

02.01.2007

SELİN AKTAŞ

AZİZE ELİF YILDEMİR

KAĞAN TOROMAN ÖZDEMİR

GÖRKEM UĞUR IŞIK

YILDIRAY BAYIR

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE

58.80 4

6

226

228

229

230

231

08.06.2007

31.05.2006

13.10.2006

02.10.2007

02.10.2007

MEDİNE İSOT

KARDELEN ÖZTÜRK

ZEHRA BETÜL ENDER

MUSTAFA ALKIN TEMEL

RAMİZ KORAY TEMEL

KOCAELİ-
KOCAELİGEBZE 
GENÇLİK HİZ,VE 
SPOR KLB,

1:04.93 1,0 6

226

228

229

230

231

08.06.2007

31.05.2006

13.10.2006

02.10.2007

02.10.2007

MEDİNE İSOT

KARDELEN ÖZTÜRK

ZEHRA BETÜL ENDER

MUSTAFA ALKIN TEMEL

RAMİZ KORAY TEMEL

KOCAELİ-
KOCAELİGEBZE 
GENÇLİK HİZ,VE SPOR 
KLB,

1:04.93 6

7 7

219

221

222

223

224

09.02.2007

11.03.2007

12.05.2006

10.03.2006

01.01.2006

MEHMET SERBES

SENA GÜNDEM

IRMAK AYDOĞAN

ECEM KILIÇ

ALHAN AYAZ ATAM

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.34 1

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:07

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

08 Mayıs 2019  - 1600

BALIKESİR

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

219
221
222

223
224

09.02.2007
11.03.2007
12.05.2006

10.03.2006
01.01.2006

MEHMET SERBES
SENA GÜNDEM
IRMAK AYDOĞAN

ECEM KILIÇ
ALHAN AYAZ ATAM

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

7.17 5.45 8.60 7.00 10.47 38.69 6,0

2

197

198
199

200
201

09.05.2006

26.04.2006
19.07.2006

25.05.2006
24.03.2006

HATİCE ZEHRA 

YILDIZ
YEŞİM BEGÜM ÖZBEK

İREM AKAN
ERTÜĞRUL ASLAN

BALIKESİR-BALIKESİR 
İL KARMASI

6.23 6.53 7.65 6.45 7.38 34.24 5,0

3

214

215
216

217

218

20.09.2007

07.04.2006
24.12.2007

02.04.2006

02.01.2007

SELİN AKTAŞ

AZİZE ELİF YILDEMİR
KAĞAN TOROMAN 

ÖZDEMİR

GÖRKEM UĞUR IŞIK

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE

8.22 5.82 5.12 6.93 6.55 32.64 4,0

4

203
202

204
208
205

03.11.2006
07.01.2007

19.05.2006
15.04.2007
03.07.2007

ÇİSEM KAYAN
EREN ÇİÇEK

İREM DEMİR
TURGAY GÜRSOY
SILA ÖZAY

BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

7.06 8.11 6.34 5.47 3.79 30.77 3,0

5

226

228

229

230

231

08.06.2007

31.05.2006

13.10.2006

02.10.2007

02.10.2007

MEDİNE İSOT

KARDELEN ÖZTÜRK

ZEHRA BETÜL 

ENDER

MUSTAFA ALKIN 

KOCAELİ-
KOCAELİGEBZE 
GENÇLİK HİZ,VE SPOR 
KLB,

5.70 7.60 6.31 5.14 5.33 30.08 2,0

6

209

210

211

212
213

29.08.2007

08.08.2006

08.03.2007

16.10.2006
08.02.2006

İKLİM SARICA

HALİL CAN KAYA

EMIR CIHAN TUNC

BEYZANUR TOPÇU
KASIM BUDAK

BURSA-ĞEMLİK 
BELEDİYESİ ĞENÇLİK 
SPOR KLB

4.88 5.84 5.73 6.76 6.57 29.78 1,0

 0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

10:07

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

08 Mayıs 2019  - 15:00

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

BALIKESİR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

219

221

222

223

224

09.02.2007

11.03.2007

12.05.2006

10.03.2006

01.01.2006

MEHMET SERBES

SENA GÜNDEM

IRMAK AYDOĞAN

ECEM KILIÇ

ALHAN AYAZ ATAM

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4.27 4.69 4.69 3.84 4.53 4.53 4.11 4.38 4.38 4.37 X 4.37 X 4.92 4.92 22.89 6,0

2

197

198

199

200

201

09.05.2006

26.04.2006

19.07.2006

25.05.2006

24.03.2006

HATİCE ZEHRA YILDIZ

YEŞİM BEGÜM ÖZBEK

İREM AKAN

ERTÜĞRUL ASLAN

MERT YAĞLIDERE

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

4.27 X 4.27 4.39 4.40 4.40 X 4.40 4.40 4.40 4.17 4.40 4.95 4.91 4.95 22.42 5,0

3

214

215

216

217

218

20.09.2007

07.04.2006

24.12.2007

02.04.2006

02.01.2007

SELİN AKTAŞ

AZİZE ELİF YILDEMİR

KAĞAN TOROMAN 

ÖZDEMİR

GÖRKEM UĞUR IŞIK

YILDIRAY BAYIR

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE

3.47 3.60 3.60 4.02 4.35 4.35 4.06 4.22 4.22 3.82 4.09 4.09 4.04 4.31 4.31 20.57 4,0

4

209

210

211

212

213

29.08.2007

08.08.2006

08.03.2007

16.10.2006

08.02.2006

İKLİM SARICA

HALİL CAN KAYA

EMIR CIHAN TUNC

BEYZANUR TOPÇU

KASIM BUDAK

BURSA-ĞEMLİK 
BELEDİYESİ 
ĞENÇLİK SPOR KLB

3.25 3.62 3.62 4.09 X 4.09 3.65 4.09 4.09 3.82 4.37 4.37 4.11 4.26 4.26 20.43 3,0

5

203

202

204

208

205

03.11.2006

07.01.2007

19.05.2006

15.04.2007

03.07.2007

ÇİSEM KAYAN

EREN ÇİÇEK

İREM DEMİR

TURGAY GÜRSOY

SILA ÖZAY

BURSA-NURİ 
ERBAK ORTA 
OKULU

2.97 3.69 3.69 X 3.02 3.02 3.49 3.63 3.63 3.60 3.87 3.87 3.60 X 3.60 17.81 2,0

6

226

228

229

230

231

08.06.2007

31.05.2006

13.10.2006

02.10.2007

02.10.2007

MEDİNE İSOT

KARDELEN ÖZTÜRK

ZEHRA BETÜL ENDER

MUSTAFA ALKIN 

TEMEL

RAMİZ KORAY TEMEL

KOCAELİ-
KOCAELİGEBZE 
GENÇLİK HİZ,VE 
SPOR KLB,

X 2.66 2.66 2.86 3.00 3.00 3.15 3.77 3.77 3.17 3.51 3.51 X 3.24 3.24 16.18 1,0

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

10:07

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

08 Mayıs 2019  - 1400

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ53.34 6,0 38.69 6,0 22.89 6,0 18,0
2 BALIKESİR-BALIKESİR İL KARMASI 54.30 5,0 34.24 5,0 22.42 5,0 15,0
3 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE 58.80 3,0 32.64 4,0 20.57 4,0 11,0
4 BURSA-ĞEMLİK BELEDİYESİ ĞENÇLİK SPOR KLB 57.29 4,0 29.78 1,0 20.43 3,0 8,0
5 BURSA-NURİ ERBAK ORTA OKULU 1:01.52 2,0 30.77 3,0 17.81 2,0 7,0
6 KOCAELİ-KOCAELİGEBZE GENÇLİK HİZ,VE SPOR KLB, 1:04.93 1,0 30.08 2,0 16.18 1,0 4,0

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 10:07

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA



5

20

U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

BALIKESİR

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

238

239

255

256

23.05.2005

10.01.2004

12.01.2005

30.05.2005

ALPERHAN USLU

ASUDE DAMLA TEZCİ

İLAYDA KUŞ

SADIK EREN GÖRGÜN

BALIKESİR-KARESİ 

İLÇE TAKIMI
51.63 5,0 1

2

267

268

266

265

11.09.2005

01.10.2005

01.08.2004

26.07.2005

EYLEM KARĞI

CEVDET KANYILMAZ

DİLARA ÇAKMAK

BİLAL DURUL

KOCAELİ-KOCAELİ 

İL KARMASI
52.40 4,0 2

267

268

266

265

11.09.2005

01.10.2005

01.08.2004

26.07.2005

EYLEM KARĞI

CEVDET KANYILMAZ

DİLARA ÇAKMAK

BİLAL DURUL

KOCAELİ-KOCAELİ İL 

KARMASI
52.40

3

232

233

235

236

06.09.2004

15.03.2004

19.09.2004

18.10.2005

İSMAİL ÖZDAMAR

FATİH EREN ÖZBEY

KADER KARABACAK

HALE KARAMAN

BALIKESİR-

BALIKESİR İL 

KARMASI

53.01 3,0 3

232

233

235

236

06.09.2004

15.03.2004

19.09.2004

18.10.2005

İSMAİL ÖZDAMAR

FATİH EREN ÖZBEY

KADER KARABACAK

HALE KARAMAN

BALIKESİR-BALIKESİR 

İL KARMASI
53.01

4

257

258

259

260

09.06.2205

03.02.2005

31.07.2005

01.01.2005

BEYZANUR BAYRAM

SULTANNUR DEMİRAYAK

YAŞAR UĞUR

UMUT CAN ÖZER

BURSA-NURİ 

ERBAK ORTA 

OKULU

56.33 2,0 4

257

258

259

260

09.06.2205

03.02.2005

31.07.2005

01.01.2005

BEYZANUR BAYRAM

SULTANNUR DEMİRAYAK

YAŞAR UĞUR

UMUT CAN ÖZER

BURSA-NURİ ERBAK 

ORTA OKULU
56.33

5

282

284

285

286

23.12.2004

03.10.0004

01.09.2004

01.12.2004

İSMİGÜL ASLAN

ERVA NUR ÖZTÜRK

YUNUS EMRE ALTUNTEPE

BARIŞ YILDIZ

KOCAELİ-KOCAELİ 

GEBZE GENÇLİK 

HİZ,VE SPOR KLB,

59.27 1,0 5

238

239

255

256

23.05.2005

10.01.2004

12.01.2005

30.05.2005

ALPERHAN USLU

ASUDE DAMLA TEZCİ

İLAYDA KUŞ

SADIK EREN GÖRGÜN

BALIKESİR-KARESİ 

İLÇE TAKIMI
51.63

6

282

284

285

286

23.12.2004

03.10.0004

01.09.2004

01.12.2004

İSMİGÜL ASLAN

ERVA NUR ÖZTÜRK

YUNUS EMRE ALTUNTEPE

BARIŞ YILDIZ

KOCAELİ-KOCAELİ 

GEBZE GENÇLİK HİZ,VE 

SPOR KLB,

59.27

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ

10:08

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

S
ır

a
 N

o

-

08 Mayıs 2019  - 16:40

BALIKESİR

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı Puan



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

238
239
255
256

23.05.2005
10.01.2004
12.01.2005
30.05.2005

ALPERHAN USLU
ASUDE DAMLA TEZCİ
İLAYDA KUŞ
SADIK EREN GÖRGÜN

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE TAKIMI

4.67 4.81 4.81 4.22 X 4.22 4.03 3.80 4.03 X 4.48 4.48 17.54 5,0

2

232
233
235
236

06.09.2004
15.03.2004
19.09.2004
18.10.2005

İSMAİL ÖZDAMAR
FATİH EREN ÖZBEY
KADER KARABACAK
HALE KARAMAN

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

X 4.72 4.72 4.47 4.68 4.68 3.12 3.22 3.22 4.14 3.95 4.14 16.76 4,0

3

257
258
259
260

09.06.2205
03.02.2005
31.07.2005
01.01.2005

BEYZANUR BAYRAM
SULTANNUR DEMİRAYAK
YAŞAR UĞUR
UMUT CAN ÖZER

BURSA-NURİ 
ERBAK ORTA 
OKULU

3.88 X 3.88 3.21 3.10 3.21 X 4.70 4.70 4.35 X 4.35 16.14 3,0

4

282
284
285
286

23.12.2004
03.10.0004
01.09.2004
01.12.2004

İSMİGÜL ASLAN
ERVA NUR ÖZTÜRK
YUNUS EMRE ALTUNTEPE
BARIŞ YILDIZ

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE GENÇLİK 
HİZ,VE SPOR KLB,

3.41 3.38 3.41 2.96 X 2.96 3.55 3.99 3.99 X X 0.00 10.36 2,0

5

267
268
266
265

11.09.2005
01.10.2005
01.08.2004
26.07.2005

EYLEM KARĞI
CEVDET KANYILMAZ
DİLARA ÇAKMAK
BİLAL DURUL

KOCAELİ-KOCAELİ 
İL KARMASI

X X 0.00 X X 0.00 4.53 X 4.53 5.68 X 5.68 10.21 1,0

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

10:08

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 08 Mayıs 2019  - 15:10



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
10:08

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

267
268
266

265

11.09.2005
01.10.2005
01.08.2004

26.07.2005

EYLEM KARĞI
CEVDET KANYILMAZ
DİLARA ÇAKMAK

BİLAL DURUL

KOCAELİ-KOCAELİ İL 
KARMASI

X 6.22 6.22 13.83 14.11 14.11 X 6.40 6.40 9.27 8.25 9.27 36.00 5,0

2

238
239

255
256

23.05.2005
10.01.2004

12.01.2005
30.05.2005

ALPERHAN USLU
ASUDE DAMLA TEZCİ

İLAYDA KUŞ
SADIK EREN GÖRGÜN

BALIKESİR-KARESİ 

İLÇE TAKIMI
8.54 7.38 8.54 X 7.48 7.48 5.70 5.80 5.80 6.87 7.05 7.05 28.87 4,0

3

282
284
285

286

23.12.2004
03.10.0004
01.09.2004

01.12.2004

İSMİGÜL ASLAN
ERVA NUR ÖZTÜRK
YUNUS EMRE ALTUNTEPE

BARIŞ YILDIZ

KOCAELİ-KOCAELİ 
GEBZE GENÇLİK 

HİZ,VE SPOR KLB,
6.60 6.77 6.77 5.40 5.17 5.40 6.33 7.81 7.81 7.33 7.75 7.75 27.73 3,0

4

232
233

235
236

06.09.2004
15.03.2004

19.09.2004
18.10.2005

İSMAİL ÖZDAMAR
FATİH EREN ÖZBEY

KADER KARABACAK
HALE KARAMAN

BALIKESİR-BALIKESİR 

İL KARMASI
8.71 8.73 8.73 10.62 10.80 10.80 X X 0.00 7.57 7.00 7.57 27.10 2,0

5

257
258
259

260

09.06.2205
03.02.2005
31.07.2005

01.01.2005

BEYZANUR BAYRAM
SULTANNUR DEMİRAYAK
YAŞAR UĞUR

UMUT CAN ÖZER

BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

6.15 5.87 6.15 X X 0.00 7.53 7.23 7.53 8.22 8.04 8.22 21.90 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 08 Mayıs 2019  - 15:30

Yarışma : 4X Gülle Atma





DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BALIKESİR-KARESİ İLÇE TAKIMI 516.3 5,0 28.87 4,0 17.54 5,0 14,0
2 KOCAELİ-KOCAELİ İL KARMASI 524.0 4,0 36.00 5,0 10.21 1,0 10,0
3 BALIKESİR-BALIKESİR İL KARMASI 530.1 3,0 27.10 2,0 16.76 4,0 9,0
4 BURSA-NURİ ERBAK ORTA OKULU 563.3 2,0 21.90 1,0 16.14 3,0 6,0
4 KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ,VE SPOR KLB, 592.7 1,0 27.73 3,0 10.36 2,0 6,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 10:08



2

8

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

BALIKESİR

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEKLER

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

299
300
301
302

16.03.2002
17.06.2002
01.11.2002
01.01.2002

EMİRHAN ULAŞ
UMUT ÇİFTGÜMÜŞ
MUHAMMET ALİ 
ÇAPAN
UĞUR DEMİR

BURSA-İFAM 
GENÇLİK SK 
DERNEĞİ

47.75 2,0 1

2

308
309
310
311

24.09.2002
02.09.2004
08.09.2003
22.01.2003

OĞUZHAN KOŞAR
MEHMET ALİ ASAR
TUNAHAN KAMÇI
UFUK AKKAYA

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

49.94 1,0 2

308
309
310
311

24.09.2002
02.09.2004
08.09.2003
22.01.2003

OĞUZHAN KOŞAR
MEHMET ALİ ASAR
TUNAHAN KAMÇI
UFUK AKKAYA

BALIKESİR-BALIKESİR 
İL KARMASI

49.94 2

3

299
300
301
302

16.03.2002
17.06.2002
01.11.2002
01.01.2002

EMİRHAN ULAŞ
UMUT ÇİFTGÜMÜŞ
MUHAMMET ALİ ÇAPAN
UĞUR DEMİR

BURSA-İFAM GENÇLİK 
SK DERNEĞİ

47.75 1

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

08 Mayıs 2019  - 18:30

BALIKESİR

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı
1. SERİ

10:08

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Sı
ra

 N
o

-



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

299
300
301
302

16.03.2002
17.06.2002
01.11.2002
01.01.2002

EMİRHAN ULAŞ
UMUT ÇİFTGÜMÜŞ
MUHAMMET ALİ ÇAPAN
UĞUR DEMİR

BURSA-İFAM 
GENÇLİK SK 
DERNEĞİ

5.06 5.41 5.23 5.41 X 5.03 5.23 5.23 X 5.42 5.32 5.42 5.65 5.97 5.78 5.97 22.03 2,0

2

308
309
310

311

24.09.2002
02.09.2004
08.09.2003

22.01.2003

OĞUZHAN KOŞAR
MEHMET ALİ ASAR
TUNAHAN KAMÇI

UFUK AKKAYA

BALIKESİR-
BALIKESİR İL 
KARMASI

4.38 4.30 4.50 4.50 5.12 5.18 5.26 5.26 5.68 5.34 5.02 5.68 5.60 4.98 5.50 5.60 21.04 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

10:08

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

08 Mayıs 2019  - 17:10

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-İFAM GENÇLİK SK DERNEĞİ 477.5 2,0 22.03 2,0 4,0
2 BALIKESİR-BALIKESİR İL KARMASI 499.4 1,0 21.04 1,0 2,0

0,0

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 10:08

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

BALIKESİR

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEKLER



3

12

U18 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

BALIKESİR

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

293

295

296

297

15.05.2002

01.07.2003

24.09.2002

11.06.2002

FADİME DAL

EBRU KAPLAN

BEYCAN DELİGÖZ

KAAN AVCU

BALIKESİR-

BALIKESİR İL 

KARMASI

9:43.63 3,0 1

2

287

288

289

290

01.11.2003

13.08.2002

08.04.2003

08.04.2003

SINEM KARATAŞ

SINAN YALÇIN

EDANUR EREN

İSMAİL OZKAN

BURSA-ĞEMLİK 

BELEDİYESİ 

ĞENÇLİK SPOR KLB

10:02.53 2,0 2

312

313

315

317

03.02.2002

31.01.2003

08.02.2004

18.03.2002

KADER KURT

EMİNE YALDIZ

FATİH CAN TÖKEL

BATUHAN ZORLU

KOCAELİ-KOCAELİ 

GEBZE GENÇLİK HİZ,VE 

SPOR KLB,

11:35.16 3

3

312

313

315

317

03.02.2002

31.01.2003

08.02.2004

18.03.2002

KADER KURT

EMİNE YALDIZ

FATİH CAN TÖKEL

BATUHAN ZORLU

KOCAELİ-KOCAELİ 

GEBZE GENÇLİK 

HİZ,VE SPOR KLB,

11:35.16 1,0 3

293

295

296

297

15.05.2002

01.07.2003

24.09.2002

11.06.2002

FADİME DAL

EBRU KAPLAN

BEYCAN DELİGÖZ

KAAN AVCU

BALIKESİR-BALIKESİR 

İL KARMASI
9:43.63 1

4

287

288

289

290

01.11.2003

13.08.2002

08.04.2003

08.04.2003

SINEM KARATAŞ

SINAN YALÇIN

EDANUR EREN

İSMAİL OZKAN

BURSA-ĞEMLİK 

BELEDİYESİ ĞENÇLİK 

SPOR KLB

10:02.53 2

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ

-

Kategori :

2. SERİ

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

U18 KARMA 08 Mayıs 2019  - 18:30

10:09

S
ır

a
 N

o
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BALIKESİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



DERECE PUAN

1 BALIKESİR-BALIKESİR İL KARMASI 9:43.63 3,0 3,0
2 BURSA-ĞEMLİK BELEDİYESİ ĞENÇLİK SPOR KLB 10:02.53 2,0 2,0
3 KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZ,VE SPOR KLB, 11:35.16 1,0 1,0

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

BALIKESİR


